contribuzione straordinaria per progettazione e sviluppo di 
sistemi informatici, sia di software che di hardware. Il tesoriere 
ricorda che è stata versata alla Fondazione la cifra di euro 
2.000,00 per informatica. Il Consiglio delibera il versamento di 
una somma di euro 24.000,00 (diconsi ventiquattromila) pari al 
cinquanta per cento della richiesta meno la cifra di già versata.  
La restante somma verrà erogata alla regolare esecuzione delle 
prestazioni descritte.

Il Consiglio – Il Tesoriere

20/12/21 € 26.000,00 bonifico

21/06/22 € 17.927,24 bonifico

[...]

per progettazione e sviluppo di sistemi informatici, sia di software 
che di hardware. Il Tesoriere ricordava che era stata versata alla 
Fondazione la cifra di euro 2.000,00 per informatica. Il Consiglio 
deliberò il versamento di una somma di euro 24.000,00 (diconsi 
ventiquattromila) pari al cinquanta per cento della richiesta meno 
la cifra di già versata. Versamento effettuato a FIP in data 
16/07/2021.  Resta da erogare la restante somma di euro 
26.000,00

Il Consiglio – Il Tesoriere

Estratto verbale di Consiglio del 23/05/22: